首首首首页页页页 学会学会学会学会介介介介绍绍绍绍 组织组织组织组织机机机机构构构构 学会学会学会学会活活活活动动动动 科技信息科技信息科技信息科技信息 行行行行业动态业动态业动态业动态 图书图书图书图书期刊期刊期刊期刊 会会会会员园员园员园员园地地地地 奖奖奖奖励励励励评评评评价价价价 冶金科普冶金科普冶金科普冶金科普 论论论论文集文集文集文集库库库库 学学学学术论坛术论坛术论坛术论坛 网网网网站站站站导导导导航航航航

欢迎访问中国金属学会网站！

    您现在的位置：首页 >> 新闻中心 >> 浏览信息

关关关关于召于召于召于召开开开开中中中中国国国国金金金金属学会属学会属学会属学会第九次全第九次全第九次全第九次全国会国会国会国会员员员员代表大代表大代表大代表大会会会会的通知的通知的通知的通知

作者：作者：作者：作者：综综综综合部合部合部合部

中 中 中 中 国国国国 金  金  金  金 属属属属    学学学学    会会会会

金字[2011] 91号

关关关关于召于召于召于召开开开开中中中中国国国国金金金金属学会属学会属学会属学会第九次全第九次全第九次全第九次全国会国会国会国会员员员员代表大代表大代表大代表大会会会会的通知的通知的通知的通知

各位代表，各专业分会、地方学会、团体会员单位、编辑部：

兹定于2011年10月25日，在北京会议中心，召开中国金属学会第九次全国会员代

表大会（以下简称“九大”）。现将会议有关事项通知如下：

一、一、一、一、会会会会议议议议主要主要主要主要内内内内容容容容

审议八届理事会工作报告和财务报告；审议修改《中国金属学会章程》的报告；

选举产生新一届理事会；表彰和奖励先进集体和先进个人，以及其他有关事宜。

二二二二、、、、日程安排日程安排日程安排日程安排

（一） 10月24日晚19:30-20:30 ：八届八次常务理事会议（注）。

（二） 10月25日“九大”：

1. 8:30-9:00：“九大”预备会议。

2. 9:00-9:50 ：“九大”开幕式。

3. 9:50-12:00 ：审议八届理事会工作报告、财务报告以及修改《中国金属学会

章程》的报告。

4. 14:00-14:55 ：大会选举产生新一届理事会并举行颁奖仪式。

5. 14:55-15:35 ：第九届第一次理事会议，选举产生新一届常务理事会及学会负

责人等。

6. 15:35-16:15 ：“九大”闭幕式。

7. 16:15-16:35 ：获奖者合影留念。

8. 16:45-17:45 ：九届一次常务理事会议。

三、三、三、三、参参参参加加加加会会会会议议议议人人人人员员员员

1．第八届理事会常务理事（名单见附件3）。

2. 第九届理事会理事候选人。

相相相相关关关关新新新新闻闻闻闻

·第八届中国钢铁年会将于10...

·关于召开第八届中国钢铁年会...

·高品质特殊钢生产流程技术研究

·中国金属学会第九次全国会员...

·关于召开中国金属学会第九次...

·关于召开中国金属学会第九次...

·关于召开中国金属学会第九次...

·中冶赛迪集团成功开发国内首...

·太钢被评为"蓝天碧水工程"...

·邢钢扎实开展质量月活动

·太钢12项专利获全国发明展...

·新光凯乐在中国国际锻压行业...

·中钢集团天津地质研究院20...

热热热热点点点点新新新新闻闻闻闻

·（9月19日更新）中国金属...

·团体会员名单（2011年8...

·冶金科学技术奖相关介绍

·第七届中国钢铁年会在京闭幕

·（10月10日更新）第五届...

·（5月20日更新）关于召开...

·中国“绿色钢铁”有关进展

·荣誉会员名单

·南钢X70管线钢板首次轧制...

·中国金属学会第八届第三次常...

·个人会员表格下载

·（6月23日更新）关于“第...

·“首钢迁钢210吨转炉炼钢...

·2009年国内学术活动计划

·中国金属学会2009年工作...

·高级会员表格下载

·以超快速冷却为核心的新一代...

·第八届中国钢铁年会征文通知...

3．第九次全国会员代表大会代表、列席代表和特邀代表。

4. 终身成就奖、学会工作贡献奖、优秀学会工作者获奖人（名单见附件4）。

八届常务理事、“九大”代表、九届理事候选人务必参加会议，确因特殊原因不

能参加会议的，可由本人填写“委托书”，委托代表参加会议，行使代表权利。（委

托书见附件1）

    四、四、四、四、会会会会议时间议时间议时间议时间与与与与地地地地点点点点

1. 会议时间：2011年10月25日全天。

2. 会议地点：北京会议中心九号楼三层多功能厅。

五、五、五、五、报报报报到、接站到、接站到、接站到、接站时间时间时间时间与与与与地地地地点点点点

1. 报到时间：10月24日8:00-22:00。

2. 报到地点: 北京会议中心9号楼一楼大厅。地址:北京朝阳区来广营西路88号

(北五环路),地理位置见附件2。

3. 接站时间：10月24日8:00-21:30。

4. 接站地点：地铁5号线大屯路大屯路大屯路大屯路东东东东站B2（东南）出口，中石化加油站南侧停车

场。接站车上贴有“中国金属学会‘九大’会议”标记。

六、其他六、其他六、其他六、其他

1. 会议统一安排食宿,费用自理。

2. 提前到会的代表可持本通知到宾馆前台安排住宿。宾馆前台电话：010-

84901668转前台。

3．请参加会议的代表在10月10日前将“代表回执”寄（或传真）到中国金属学会

综合与培训部。

4．代表大会不收注册费，参加26—28日中国钢铁年会的，收费标准见年会通知。

5．会务联系

秘书组：李静安13391591925、车彦民13641315913

曹莉霞13681587916

电  话：010-65260492或010-65133322-1621

传  真：010-65124122

E-mail: cym@csm.org.cn；clx@csm.org.cn；csmb31@cast.org.cn

会务组：浦安岗13901351301、王寅生13466774522

电  话：010-65133322-3612

注：注：注：注：10101010月月月月24242424日日日日晚晚晚晚19:3019:3019:3019:30----20:3020:3020:3020:30，召，召，召，召开开开开““““八八八八届届届届八次常八次常八次常八次常务务务务理事理事理事理事会会会会议议议议””””，，，，务请务请务请务请八八八八届届届届常常常常

务务务务理事于理事于理事于理事于19:1019:1019:1019:10前前前前报报报报到。到。到。到。

   点点点点击击击击下下下下载载载载通知全文（通知全文（通知全文（通知全文（wordwordwordword版，含以下四版，含以下四版，含以下四版，含以下四个个个个附件）附件）附件）附件）

1．代表回执及委托书

2. 北京会议中心9号楼地理位置图

3．八届常务理事名单

4. 获奖名单

                               中国金属学会

                              二○一一年九月十五日

[点击率:227]  [打印]  [关闭]  [点击评论(共0条)]

中国金属学会 版权所有2006-2008  Tel:010-65133322-1612   京ICP备06036139号